
6

Smlouva o dílo:
Realizace herních prvků a zařízení Hřiště BD
Dětské hřiště Bezděkova ulice

Č. 190902-1HH S

ČIJ. Smluvní strany
Dodavatel: 'Objednatel:

8 D )Hřiště 8Ds.r.o, Msto Soběslav"" " "

příkop 843/4 náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
602 00 Brno !www.hriste8d.cz O "
ČĹj44 36 857 'dič: cz04436857 "" lič: 100252921 ": "Oič?-

— -0Banka: Česká spořitelna . ,tel:, ihttp://www.musobeslav.cz
Zpracoval: e-mail
Kontakt: _ _,. Zástupce: Mgr. Pavel Lintner
Dále jen zhotovlte[ Dále jen objednatel

Uzavřeli níže uvedeného data následujÍcÍ smlouvu o dílo specifikovanou níže.

ČI. ll. jpředmět smlouvy
1. ' Realizace herních prvků a zařIzenI Hřiště BD

Název akce: Dětské hřiště Bezděkova ulice
Místo realizace: , náměstí Republiky 109, 392 01 Soběslav

dle přilohy:i 190902-2HH N

ČI. Ill. :povjnnostj zhotovitele, Záruka

1. Zhotovitel se zavazuje provést objednané práce v uvedeném rozsahu a v souladu s normami na zařízenI dětských hřišť ČSN
en 1176/1-7 a jejich povrchů ČSN EN 1177, dle nařízenÍ Qády č. 163/2002 Sb. v platném znění. _

2. !Doba plnění předmětu smlouvy je 6 - 8 týdnů ode dne uzavřeni této smlouvy a připsáni první zäohy dle ČI.VI. na účet "
!zhotovite|e.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli, resp.
'okamžikem, kdy objednatel odmítne dílo převzít, přestože toto je způsobilé sloužit svému účelu.

4. 'Zhotovitel poskytuje následující záruky na dílo:
!10 let záruka - na HD-PE plastové díly, žárově zinkované ocelové Části (základové patky, konstrukce, sloupky) a nerezové
jprvky (skluzavky,_madla a spojovací prvky).
4 roky záruka - na_osta_tni nosné části, prvky z akátové a dubové kulatiny a na řetězy.
2 roky záruka - na všechňy ostatní díly {řezivo a kulatinu, galvanicky zinkovanou ocel, pružiny a pohyblivé prvky,

|povrchovou úpravu atd.)
5. lZhotovite| se zavazuje zachovávat diskrétnost a veškeré informace o objednateli považovat za důvěrné.

či. lV. jpovinnosti objedn atele

1. 'Objednatel se zavazuje provedenou práci převzít a zaplatit zhotoviteli za provedeni práce cenu sjednanou v článku VI. této
smlouvy.

2. ,Objednatel se zavazuje umožnit přístup k místu realizace díla, včetně přítomnosti osoby pověřené objednatelem ke
'vpuŠtění poskytovatele na pozemek a oprávněnému k převzetí díla, v případě neumožnění přístupu {zamčený vjezd na
pozemek, auta bránici vjezdu do brány, předem neoznámené ztížené podmínky vstupu jako např. schody, stromy, terénni

,překážky apod.) bude objednateli úČtován marný výjezd ve výši 10 000,- kč.
3. jObjednatel se zavazuje umožnit na svůj náklad odběr elektřiny a vody pro instalaci díla po celou dobu přítomnosti

montážního týmu nezbytně nutnou ke zdárnému dokončení instalace díla, včetně umožnění přístupu montážního týmu k
ÍfunkčnI toaletě po celou dobu montáže v místě montáže.

4. Objednatel se zavazuje dodrž_ova.t platební podmínky sjednané v ČI. VI. této smlouvy.
_5. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je objednatel povinen zaplatit smuvní pokutu ve

ivýši 10% z celkové ceny díla. Nárok zhotovitele na náhradu škody tím není dotčen.
6. jcena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximáinim sklonem do 5 %, v případě ztížených terénních

podmínek např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrkové/betonové lože, atd., budou, účtovány vÍcepráce.



ČI. V. Společná ustanovení
1. ĹPřechod vlastnictvI u Díla dle této smlouvy nastává okamžikem zaplacením celé ceny díla Objednatelem Zhotoviteli. Do té

jdoby je dílo výlučným vlastnictvím Zhotovitele, včetně Částí zabudovaných do stavby.

ČI. VI. lCena, fakturace a placení
1. lCena za provedenjdi|a dle ČI. ||. byla stanovena dohodou a Cena bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

,Činí: 282 693j 59 366i 342 059
2. Cena bude uhrazena v následujicich splátkách: Cena bez DPH. DPH Celkem s DPH

,1. záloha před zahájením Erací: O O
záloha po_d.ok.o.nčení výroby: O O

'3. splátka po instalaci a předáni díla: 282 693 59 366 342 059
3. Podkladem pro placeni je faktura. Vyúčtovací faktura bude vystavena po kompletním předáni a převzetí díla. Součástí

faktury bude dodací list - soupis provedených_p.rac1 odsouhlasených objednatelem.
._.4. Splatnost faktury je 7 dnů od doručení objednateli.

5. V případě prodlení objednatele s platbou v terminu dle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
jpokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení až do řádného zaplacení celé částky.

6. jplatby provádí objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele.
7. !Objednate1 prohlašuje, že je plátcem DPH. Objednatel prohlašuje, Že předmět díla Úude použit výlučně pro účely, které" "

nejsou předmětem daně. Na objednatele se tedy přeneseni daňové povinnosti v souladu s ustanovením § 92e zákona o
DPH nevztahuje.

ČI. VIl. Závěrečná ustanoveni

1. Tato_smlouva nabývá účinnosti datem podpisu obou_účastníků. _
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci účastníků.
3. Otázky touto_smbuygu neupravené se řídI právním řádem České Republiky.
4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu

'při HospDdářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem
:jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

5. ITato smlouva obsahuje dvě strany a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

-L-
6. !Účastníci této smlouvy prohlašujI, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena

podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni
připojuji své podpisy.

Místo: jBrno I dne: 02.09.2019 Místo: S ,Av' dne'j 4- q- 2QA¢'l

Podpis zhotovitele:

Richard
pochylý

Digitálně podepsal
Richard pochylý
Datum: 2019.09.04
13:38:22 +02'00'


		2019-09-06T06:56:06+0000
	Andrea Jelínková




